Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А
Ш А Л И Н С К И Й  М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЕИШ ТИНСКОГО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

Ш ЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2023 г. с. Агишты №  11

О выборах председателя Совета депутатов Агиштинского сельского
поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики

шестого созыва

Совет депутатов Агиштинского сельского поселения Ш алинского
муниципального района Чеченской Республики шестого созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета депутатов Агиш тинского сельского
поселения Ш алинского муниципального района Чеченской Республики
шестого созыва Тайсумова Расула Саидгасановича -  депутата от
избирательного округа №  292.

2. Настоящ ее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации
Агиштинского сельского поселения Ш алинского муниципального района в
сети «Интернет».

Г лава Агиш тинского
сельского поселения